

Lionox Energy and Engineering ApS

Lundsgade 9, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 84 33 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2023.

Conni Liang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lionox Energy and Engineering ApS Lundsgade 9, st. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 84 33 74
	Stiftet: 5. september 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yanan Wu Conni Liang
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Lionox Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning og konsulentbistand vedrørende produkter indenfor energi- og ingeniørindustrien på det asiatiske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 365 t.kr. mod 1.870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	571.976	2.642.516
1 Personaleomkostninger	-279.212	-227.326
Driftsresultat	292.764	2.415.190
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	159.806	0
Andre finansielle indtægter	22.742	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.219	-15.742
Resultat før skat	470.093	2.399.469
3 Skat af årets resultat	-105.358	-529.848
Årets resultat	364.735	1.869.621
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	364.735	1.869.621
Disponeret i alt	364.735	1.869.621

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	725.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.921.541	8.318.867
Andre tilgodehavender		12.633	0
Tilgodehavender i alt		<u>7.934.174</u>	<u>9.043.919</u>
Likvide beholdninger		<u>397.617</u>	<u>249.559</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.331.791</u>	<u>9.293.478</u>
Aktiver i alt		<u>8.331.791</u>	<u>9.293.478</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.445.188	5.080.453
Egenkapital i alt		<u>5.495.188</u>	<u>5.130.453</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	91.256
Modtagne forudbetalinger fra kunder		836.652	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.882.356	3.519.760
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		105.358	529.848
Anden gæld		12.237	22.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.836.603</u>	<u>4.163.025</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.836.603</u>	<u>4.163.025</u>
Passiver i alt		<u>8.331.791</u>	<u>9.293.478</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.210.832	3.260.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.869.621</u>	<u>1.869.621</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.080.453	5.130.453
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>364.735</u>	<u>364.735</u>
	<u>50.000</u>	<u>5.445.188</u>	<u>5.495.188</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	273.959	224.148
Andre omkostninger til social sikring	5.253	3.178
	279.212	227.326
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.219	15.742
	5.219	15.742
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.358	529.848
	105.358	529.848

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lionox Holding ApS, CVR-nr. 38101234, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
